

EK: 1

2014-2015 YAZ ÖĞRETİMİ ÜCRET TABLOSU*
	Birinci ve İkinci Öğretim Programları için (TL)

	
	Ders Saatleri (Teorik+Pratik)

	FAKÜLTE
	1 Saat
	2 Saat
	3 Saat
	4 Saat
	5 Saat
	6 Saat
	7 Saat
	8 Saat
	9 Saat
	10 Saat

	Eğitim Fakültesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fen - Edebiyat Fakültesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İlahiyat Fakültesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İletişim Fakültesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mühendislik Fakültesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spor Bilimleri Fakültesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Teknik Eğitim Fakültesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Teknoloji Fakültesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tıp Fakültesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Turizm Fakültesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Denizli Sağlık Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uygulamalı Bilimler Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Acıpayam M.Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bekilli M.Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Buldan M.Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Çal M.Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Çivril Atasay Kamer M.Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Denizli Sağlık Hizmetleri M.Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Denizli Sosyal Bilimler M.Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Denizli Teknik Bilimler M.Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Honaz M.Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kale M.Y.O. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tavas M.Y.O.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*2014-2015 Yaz Dönemi ücretleri belirlendikten sonra tablo güncellenecektir.
NOTLAR :
      1) Özel öğrenci statüsünde ders almak isteyen ve çalıştıkları kurumu belirtir bir belge sunanlar, ders almak istedikleri Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulunun ücretini öderler.

      2)-Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu öğrencileri ders almak istedikleri Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulunun ücretini öderler.

      3)-Vakıf Üniversitesi veya Özel Üniversite öğrencileri ders almak istedikleri Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulunun ücretini öderler.

      4) Yabancı dille eğitim yapan, (%100 İngilizce) İşletme (İngilizce), İktisat (İngilizce)  ve Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) programlarında kayıtlı öğrenciler, ilgili Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu için belirlenen ders saat ücretini öderler.

      5) Yabancı uyruklu öğrenciler, ilgili Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulunun ücretini öderler. 
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